
2021年 8月吉日 

 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

 

弊社燻蒸庫の停止について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼を申し上げます。 

 さて、弊社燻蒸庫におきまして、下記のとおり定期点検を実施致します。点検作業中

は、燻蒸業務を停止させて頂きますのでお知らせ致します。 

 尚、当日中に発生致します燻蒸貨物につきましては、株式会社 JAL カーゴサービス

社の施設にて作業を実施致します。 

 ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解とご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                                      

記 

 

１．燻蒸庫点検日時（停止期間） 

  2021年 8月 15日（日）06：00～14：00  ※14：00から業務を再開致します。 

 

２．施工業者  ： 株式会社ＮＡＡファシリティーズ 

          TEL：0476-32-8810  担当：本江 昇 

 島田 雅一 

 

３．代替燻蒸施設： 株式会社 JALカーゴサービス社燻蒸施設をご利用願います。 

 

４．問い合わせ先： 国際空港上屋株式会社 

          施設部 TEL：0476-33-7805  担当：柴田 

 

 

以 上 

 

 

 

 


